OFFISIELLE LANDSKAMPER - PARA ISHOCKEY KVINNER

SCORES IN NORWEGIAN PARA ICE HOCKEY WOMEN NATOINAL CHAMPIONSHIP

Kun EM- VM- og PL-kamper regnes som offisielle landskamper

Nr. DATO

VM2025

27.08.2025
28.08.2025
30.08.2025
31.08.2025

A OWON =

STED

Dolny Kubin, Slovakia
Dolny Kubin, Slovakia
Donly Kubin, Slovakia
Donly Kubin, Slovakia

DELTAGERE

Norge - Australia
Norge - USA
Norge — Canada
Norge - Storbritannia

RESULTATER

7-0
10-0
7-0
6-0

PL/VM/EM

VM

VM

VM

VM 3.plass


https://stats.iihf.com/parahockey/19/

